



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	77052501
Name	M de Minuty Limited Edition 2023
Ingredients	Grenache (60%), cinsault (30%) and syrah (10%)
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	6 bottles per case
Country of Origin	France
Storage Instructions	Normal
Manufacturer's name and address	Moet Hennessy UK Limited
Instructions for use	Must be aged over 18 years
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy (kJ/kcal)	N/A
Fat	N/A
Of which saturated	
Carbohydrate	N/A
Of which sugars	
Fibre	N/A
Protein	N/A
Salt	N/A
Alcoholic Strength	13%
Suitable for vegetarians	N/A
Suitable for vegans	N/A
Suitable for nut allergy sufferers	N/A
Suitable for gluten allergy sufferers	N/A
Suitable to wheat allergy sufferers	N/A
Suitable for egg allergy sufferers	N/A
Suitable for dairy allergy sufferers	N/A

Suitable for soya allergy sufferers	N/A
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	N/A
Free from artificial colours	N/A